
           

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ    Центра «Точка роста» 

Ауд. Кружок Руководитель Пн Вт Ср Чт Пт 

М
Е

Д
И

А
 

З
О

Н
А

 

Гроссмейстер 1 – 2  Потанина А.В.  12:35/13:15    

Гроссмейстер 3 – 4  Потанина А.В.  11:40/12:20   11:40/12:20 

Гроссмейстер 5 – 9 Потанина А.В.     14:15/14:55 

Юный журналист 5 

кл. 
 

Шумейко С.Н. 13:20/14:00   13:20/14:00  

Юный журналист 6 

кл. 

Шумейко С.Н. 14:15/14:55   14:15/14:55  

Мои фотографии Пруцаков С.С.    13:20/14:00
14:15/14:55 

14:15/14:55
15:05/15:45 

Китайский язык  

2 – 4 кл. 
5 – 6 кл. 

Цукилова А.В. 13:20/14:00  11:40/12:20 

12:35/13:15 
13:20/14:00 

 11:40/12:20 

12:35/13:15 
 

Проектная 

деятельность 

Афанасьев 

П.В. 

11:40/12:20 

12:35/13:15 

11:40/12:20

12:35/13:15 

11:40/12:20

12:35/13:15 

11:40/12:20

12:35/13:15 

11:40/12:20 

К
аб

.1
0
2
 

Программирование 
в среде Scratch 

 

Ереминская 
Е.В. 

12:35/13:15 
13:20/14:00 

 13:20/14:00 
14:15/14:55 

15:05/15:45 

  

Моделирование 

роботов 

Ереминская 

Е.В. 

  15:55/16:35 

16:40/17:20 

  

Основы 

программирования 

на языке Python  

Ереминская 

Е.В. 

    15:55/16:35 

16:40/17:20 

Промышленный 
дизайн 5КЛ. 

Кокоуров 
М.А. 

  17:25/18:05 
18:10/18:50 

  

3D моделирование 

программирование 
6КЛ 

Кокоуров 

М.А. 

 14:15/14:55  18:10/18:50  

VR\AR 

моделирование 

7КЛ 

Кокоуров 

М.А. 

   09:50/10:30 

10:45/11:25 

 

Геоинформационн

ые технологии 8КЛ 

Кокоуров 

М.А. 

 15:05/15:45 

15:55/16:35 

   

К
аб

.1
0

3
 Безопасное 

поведение 

Мосолов С.Ю.  11:40/12:20  11:40/12:20  

Безопасное 

поведение 

Мосолов С.Ю. 14:15/14:55 18:10/18:50 14:15/14:55 14:15/14:55 

15:05/15:45 

14:15/14:55 

15:05/15:45 

 


